
1ML/H IVłlEJSKA

WŁABISZYNIE UCHWAŁA NRxvii/i72/i6
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na budowę
sygnalizacji świetlnej przy ulicy Barcińskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.
póz. 446) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. ,
póz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów inwestycji pn. Wykonanie sygnalizacji świetlnej na
przejściu dla pieszych na drodze wojewódzkiej Nr 254 w miejscowości Łabiszyn ul. Barcińska.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu
Gminy Łabiszyn na rok 2016 w wysokości 62.700,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset).

3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu
zawartym pomiędzy Gminą Łabiszyn a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Łabiszyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 56EOC317-4D3A-4D06-AC61-BAOAC6055AF2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Burmistrzowi Łabiszyna zawarcie porozumienia z Samorządem
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie wykonania sygnalizacji świetlnej na przejściu dla
pieszych w Łabiszynie przy ul. Barcińskiej. Inwestorem będzie Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

Przeprowadzenie inwestycji przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych w mieście. Udział finansowy
Gminy Łabiszyn umożliwi przyspieszenie realizacji zadania.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MJMSKIpJ

Teresa Paliwoda

Id: 56EOC317-4D3A-4D06-AC61-BAOAC6055AF2. Podpisany Strona


